[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]18.09.2024
	г. Зеленогорск
	№
	192-п

	О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 02.08.2023 № 160-п

В связи с прекращением деятельности Муниципального унитарного предприятия «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска путем реорганизации в форме преобразования, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 02.08.2023 № 160-п «Об установлении тарифов на издание и распространение газеты «Панорама».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.07.2024.

[bookmark: sub_3]
Глава ЗАТО г. Зеленогорск						      В.В. Терентьев
image1.jpeg